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Tomasz Licak był jednym z trójki stypendystów marszałka w dziedzinie kultury w 2012 roku.

Tomasz Licak, stypendysta Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w dziedzinie kultury w 2012 roku,
wraz z zespołem Tomasz Licak/Radek Wośko Quartet feat. Carl Winter zdobył nagrodę Grand Prix 49. edycji
festiwalu Jazz Nad Odrą, który odbył się we Wrocławiu w dniach 9-14 kwietnia br. Szczeciński muzyk otrzymał
również tytuł indywidualności jazzowej 2013.

W finale konkursu wzięło udział 8 zespołów, z których duża część występowała w międzynarodowych składach. Po ogłoszeniu
wyników, szczecińsko-duński zespół zagrał na Gali Finałowej Festiwalu, na której otrzymał również ufundowaną przez
Prezydenta Miasta Wrocławia, najwyższą w historii polskich konkursów jazzowych nagrodę pieniężną w wysokości 25 000 zł.

Tomasz Licak był jednym z trójki stypendystów marszałka w dziedzinie kultury w 2012 roku. Stypendia otrzymali również aktor i
wokalista Filip Cembala oraz malarz Rafał Podgórski. Każdemu z artystów przyznano stypendium w wysokości 12 000 zł, ze
środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego. W jego ramach stypendyści zobowiązani byli do wykonania
określonego przez siebie przedsięwzięcia artystycznego.

- Sztuka to szerokie pojęcie, dlatego staramy się, aby każde jej spektrum było reprezentowane przez naszych stypendystów.
Możliwość wsparcia stypendiami młodych artystów, to dla nas naprawdę wielka wartość dodana. Za te symboliczne pieniądze
powstają wspaniałe przedsięwzięcia dla regionu, ale jest to też kolejny krok w rozwoju talentów młodych artystów - mówił w
czasie uroczystości wręczenia stypendiów marszałek Olgierd Geblewicz.

Tomasz  Licak to kompozytor i saksofonista jazzowy, urodzony w 1986 roku w Szczecinie. Od 2005 roku związany z Carl
Nielsen Academy of Music w Odense (Dania). Regularnie współpracuje z wieloma duńskimi, polskimi oraz niemieckimi
muzykami (m. in. Anders Mogensen, Simon Krebs, Rudi Mahall, Kasper Tom Christiansen, Richard Andersson, Marek
Kądziela). Oprócz własnego trio, w skład którego wchodzą perkusista Rasmus Schmidt i kontrabasista Richard Andrsson,
tworzy znany już na polskiej scenie jazzowej zespół KRAN oraz polsko-duński kwintet Tomasz Licak/Artur Tuźnik Quintet. Jest
laureatem Grand Prix konkursu „Bielskiej Zadymki Jazzowej 2010“ (uzyskanego z zespołem Outbreak Quartet) oraz nagrody
indywidualnej „Krokus Jazz Festival“ w roku 2009 w Jeleniej Górze. Regularnie koncertuje z różnymi formacjami, takimi jak
chociażby: Horn Amok, Krebstet, czy Licht An!. Ma na swoim koncie płyty: K.R.A.N. Kran, Last Call – The Outbreak Quartet,
Quintet feat. Anders Mogensen. Jednym z jego ostatnich projektów jest sekstet Trouble Hunting, który gra muzykę
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"improwizowaną". W kwietniu 2012 ukazała się debiutancka płyta zespołu (wyd. Multikulti).
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https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/stypendysta-
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